
 

 

UCHWAŁA NR XXV/82/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214 pkt. 1 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) – Zgromadzenie ZGRK 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego dla jednostek sektora 

finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 

45.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Kutnowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Kutnowskiego 

 

 

Zbigniew Burzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8516



Załącznik do uchwały Nr XXV/82/2024 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Dotacje z budżetu ZGRK planowane na 2024 roku podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych /w zł/ 

 Dział  Rozdział  Treść  Ogółem 

dotacje 

 z tego: 

 Dotacje 

przedmiotowe 

 Dotacje 

podmiotowe 

 Dotacje 

celowe 

900 90095 Program: Myśl globalnie - 

Działaj lokalnie 

45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

 OGÓŁEM  45.000,00  0,00  0,00  45.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8516


		2024-10-24T11:41:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




